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 حجت الاسلام احمد مروی در دیدار 
تولیت آستان مقدس امامین کاظمین 
که در تالار ولایت حرم مطهر رضوی 
برگزار شد، ضمن تسلیت به مناسبت 
شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 
و سردار شهید ابومهدی المهندس، ابراز 
کرد: دشمن تصور می کرد با به شهادت 
رساندن این دو سردار عالیقدر می تواند 
میان دو ملت بزرگ ایران و عراق اختلاف 
ایجاد کند، اما شهادت و مخلوط شدن 
خون این دو فرمانده بزرگ، مخلص و 
مجاهد فی سبیل الله در کنار یکدیگر، 
توسط شقی ترین اشقیا پیوند ناگسستی 

میان این دو ملت ایجاد خواهد کرد.
وی افزود: این دشمنان دین و اسلام 
از مکر خدا غافل هستند، آمریکا با این 

جنایت بزرگ بیش از گذشته خودش را 
رسوا کرد. یک مقام رسمی یک کشور 
مستقل به دعوت مقام رسمی کشوری 
دیگر وارد آن کشور شده است، آمریکا 
با چه مجوز و توجیه قانونی این دو مقام 

رسمی را به شهادت می رساند؟
تولیت آستان قدس رضوی با بیان 
اینکه آمریکا با این جنایت، خودش را 
بیش از گذشته رسوا کرد و نشان داد به 
هیچ قانون، مقررات و نظاماتی در عالم 
پایبند نیست، تصریح کرد: آمریکا با این 
عملیات جنایتکارانه و تروریستی که 
منجر به شهادت دو سردار رشید جهان 
اسلام شد، به غرور دو ملت بزرگ توهین 
و اهانت کرد و عدم پایبندی به قانون و 

روحیه تکبر خود را نشان داد.

وی افزود: آمریکا ادعا می کند برای 
حفظ امنیت عراق وارد این کشور شده 
است، آنگاه یک مقام رسمی کشور عراق 
و میهمان رسمی این کشور را به شهادت 
می رساند، کدام قانون به آمریکا اجازه داده 
یک کشور را اشغال و مقام رسمی آن 
کشور را به شهادت برساند؟ اگر آمریکا در 
عراق مستقر شود و بماند، آیا اجازه می دهد 
مردم عراق یک روز آرام و خوش داشته 

باشند؟
حجت الاسلام مروی اظهار کرد: 
خون پاک این دو مجاهد فی سبیل الله 
آثار و برکات فراونی خواهد داشت، که 
امیدواریم یکی از برکات آن کم شدن شرّ 

آمریکا از عراق و این منطقه باشد.
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مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری 
مشهد گفت: با هدف تسریع و تسهیل امور شهروندان و صاحبان 
خودرو، امکان نوبت دهی مراکز معاینه فنی خودرو در مشهد به 

صورت آنلاین فراهم شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، محمدجواد 
رجائیان در این خصوص گفت: با توجه به مشکلات ناشی از 
صف های طولانی برای معاینه فنی خودرو و اتلاف وقت و 
هزینه شهروندان در این صفوف، امکان نوبت دهی آنلاین 
مراکز معاینه فنی فراهم شد. از این طریق صاحبان خودروها 
می توانند بدون مراجعه حضوری و از طریق پایگاه اینترنتی 
eservice.mashhad.ir/nobat نسبت به اخذ نوبت 
اقدام کنند و در زمان تعیین شده به یکی از مراکز معاینه فنی 

مراجعه نمایند.
وی افزود: از طریق این سامانه، امکان انتخاب هر یک از 
پنج مرکز معاینه فنی خودرو در مشهد وجود دارد و شهروندان 

می توانند به دلخواه، در دسترس ترین مرکز را برگزینند.
مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری 
مشهد با اشاره به سهولت اخذ نوبت از این طریق افزود: برای 
دریافت نوبت، کافی است شهروندان مشخصات خودرو و 
شماره تلفن همراه خود را در فرم درج شده در این سایت وارد 
نمایند. پس از انتخاب مرکز معاینه فنی و تاریخ مورد نظر از 
میان زمان های خالی موجود برای مراجعه، زمان دقیق نوبت 
به آنها اعلام شده و پیامکی در این خصوص برای آن ها ارسال 

می شود.
رجائیان در خصوص شیوه استفاده از نوبت اخذ شده 
تصریح کرد: در ازای هر نوبت دریافت شده از سامانه، یک 
QR-code اختصاص می یابد که لازم است هنگام مراجعه 
به مرکز معاینه فنی منتخب، ارائه و توسط اپراتور مربوطه اسکن 

شود تا پذیرش خودرو در آن مرکز صورت پذیرد.
مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری 
مشهد، خاطرنشان کرد: استفاده از امکانات شهرداری 
الکترونیک و شهر هوشمند، تجربه بهتری از تسهیل امور 
روزمره و دریافت خدمات شهری مطلوب را برای شهروندان 

در پی خواهد داشت

اهداء تندیس سیمین صنعت سبز برای دومین سال متوالی به شرکت ایران خودرو خراسان 

چهارشنبه 30 بهمن  1398   شماره 5604

ضمیمه رایگان 2
روزنامه د ر استان 
خراسان رضوی

حسن حسینی، ریاست خانه صنعت ،معدن و 
تجارت خراسان رضوی گفت : زیر ساخت های 
منطقه ویژه اقتصادی سرخس آماده توسعه 

اقتصادی استان است.
همراهی بخش خصوصی و دولتی برای 

پیاده سازی طرح های راهبردی این منطقه 
ضروری است.

وی افزود: خانه صنعت سرخس اماده گره 
گشایی از مشکلات تولید کنندگان و تلاش 

بیشتر برای توسعه سرخس است.

منطقه  این نشست مسائل تخصصی  در 
ویژه اقتصادی سرخس و نیز فعالان اقتصادی 
و  شده  انجام  گذاری  سرمایه  به  توجه  با 
پتانسیل های موجود، بررسی و تصمیمات لازم 

اتخاذ می شود.

زیر ساخت های منطقه ویژه اقتصادی سرخس، آماده توسعه اقتصادی 

در بیست و یکمین همایش ملی 
صنعت و خدمات سبز ، شرکت ایران 
خودرو خراسان به عنوان “واحد صنعت 
سبز” کشور معرفی و  تندیس سیمین 
همایش به مدیر عامل این شرکت اهداء 

گردید.
به گزارش روابط عمومی شرکت 
ایران خودرو خراسان: بیست و یکمین 
همایش ملی صنعت و خدمات سبز ،27 
بهمن ماه 1398 با حضور، بیژن زنگنه 
وزیر نفت، عیسی کلانتری معاون رئیس 
جمهور و مدیر کل سازمان حفاظت 

محیط زیست، بیژن زاهدی فرد مدیر 
عامل شرکت ایران خودرو خراسان و  
مدیران نمونه واحدهای صنعتی سبز 
کشور در سالن همایش های بین المللی 
سازمان حفاظت محیط زیست برگزار 

شد.
شرکت ایران خودرو خراسان برای 
دومین سال متوالی و با رعایت معیارهای 
سازمان حفاظت محیط زیست از قبیل: 
رعایت استانداردهای زیست محیطی، 
ایجاد سیستم پایش لحظه ای، ایمنی 
بهداشت و محیط زیست، و استقرار نظام 

مدیریت سبز، مصرف بهینه انرژی و 
استفاده از انرژی های پاک و ارتقاء دانش 
محیط زیستی به کارکنان و داشتن 
گواهی ایزو 14001، توانست به عنوان 
تنها نماینده استان خراسان رضوی 
تندیس سیمین این همایش را به خود 

اختصاص دهد.
این همایش با هدف ایجاد 
رویکرد زیست محیطی بین فعالان 
محیط زیست و صنعت و با تایید 
سازمان توسعه صنعتی ملل متحد 
)UNIDO( و سازمان همکاری 

های بین المللی آلمان )GIZ(برگزار 
می شود و می تواند برای فعالیت های 
بین المللی واحدهای صنایع سبز 

برگزیده نیز بسیار مفید باشد

معاون سیاسی سازمان بسیج 
مستضعفین گفت: دیروز برای دفاع 
از کشورمان لب مرزهای بین المللی 
خاکریزها را بنا کردیم امروز این خاکریز 
ها هزاران کیلومتر فراتر از این مرزها رفته 
است به طوری که ایران تنها عنصر تعیین 
کننده تحولات میدانی در منطقه غرب 

آسیا و جهان اسلام است.
به گزارش روابط عمومی شرکت 
عمران شهر جدید گلبهار، دکتر حبیب 
زاده شب گذشته در مراسم چهلمین روز 
شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی 
و همرزمان شهیدش در شهر جدید 
گلبهار با اشاره به اینکه اگر تاریخ معاصر 
را بررسی کرده و نیم نگاهی به دلایل 
پیدایش انقلاب اسلامی داشته باشیم 
هیچ ملت و مردمی خواهان ذلت، فلاکت 
و بدبختی و همچنین وابسته بودن نیست، 
افزود: همواره ملت ایران با تمدن بشری، 
فرهنگ و هنر با شرافت، کرامت و عزت 

بوده و از آن صیانت کرده است.
وی خاطرنشان کرد: متاسفانه تاریخ 

گواه برآن است که در برهه های زمانی 
دخالت های بیگانگان در امور کشور 
صدمات جبران ناپذیری داشته به طوری 
که عزت، شرف و کرامت تاریخی ما را 

هدف قرار داده است.
وی با بیان اینکه در زمان سردمداری 
رضاخان و محمدرضا پهلوی به اسم ملی 
گرایی و هویت ایرانی و با پیروی از ظالمان 
مردم را تحقیر و به رگبار گلوله بستند، 
اذعان کرد: امروز پس از گذشت چهل و 
یکسال از پیروزی انقلاب اسلامی سردار 
نامی ما حاج قاسم سلیمانی که عمق 
استراتژیک نظام اسلامی را بسیار فراتر از 
مرزها برده است با رئیس جمهور روسیه 
دیدار و او را مجاب به حضور در کشور 
سوریه در جهت حفظ منافع منطقه و 
مقابله با تروریسم می کند.معاون سیاسی 
سازمان بسیج مستضعفین در بخش 
دیگری از سخنان خود نفوذ امپراتوری 
رسانه را به گونه ای دانست که جای 
واقعیت را با دروغ عوض می کند، گفت: 
بعد از ظهور انقلاب اسلامی دشمنان این 

ملت چوب لای چرخ این مردم و نظام 
گذاشتند اما مرور اتفاقات و واقعیت های 
گذشته گواه بر این بود که چه ظلم بزرگی 
به ملت شده است.وی تصریح کرد: امروز 
آن هایی که وعده می دادند ایرانی ها پس 
از انقلاب برای بقا می جگند و همان هایی 
که نگران بودند فشنگ و سیم خاردار از 
کجا بخریم امروز نگران این هستند که 
سیستم های پیشرفته پهپادی، راداری و 
موشکی که به دست افسران رشید جبهه 

مقاومت نیافتاده و یا صادر نشود.
حبیب زاده با اشاره به اینکه تاریخ 
منطقه را ایمان منسجم با اهداف متعالی، 

اراده پولادین و تضمین کننده همانند 
حاج قاسم سلیمانی خواهند نوشت، 
اظهار داشت: همانطور که ما در 41 سال 
گذشته توانستیم به برکت خون حاج قاسم 
سلیمانی و شهدای دیگر انقلاب اسلامی 
به این مرحله برسیم در چله دوم انقلاب نیز 
جشن پسا صهیونیست و آمریکا را جشن 
خواهیم گرفت.وی در پایان گفت: ادامه 
مسیر انقلاب اسلامی را حضور مردم در 
صحنه های مختلف تضمین خواهد کرد 
اما باید در هر مرحله اگر دچار لغزش و 
سستی شدیم از اشتباهات گذشته درس 
گرفته و آن را سرلوحه کار خود قرار دهیم.

ایران، تنها عنصر تعیین کننده تحولات میدانی در منطقه غرب آسیا و جهان اسلام
فعال شدن نوبت دهی آنلاین 

مراکز معاینه فنی شهر

جلسه هم اندیشی مسئولان سازمان همیاری و 
سرمایه گذاران شهرک حمل و نقل کاج خواف در 
خصوص بررسی مشکلات و رفع موانع در جهت 

تسریع بهره برداری این پروژه بزرگ ملی برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی سازمان همیاری 
شهرداری های خراسان رضوی، مهندس علی 
یوسفیان با اشاره به برگزاری این جلسه با حضور 
میثم کرمانی مدیرعامل سازمان همیاری، اعضای 
هیات مدیره شرکت تعاونی شهرک حمل و نقل کاج 
و جمعی از مدیران شرکتهای حمل نقلی مستقر در این 
مجموعه گفت: با تلاش های انجام شده از آغاز اجرای 
این پروژه در حال حاضر بیش از 90 درصد پیشرفت 

فیزیکی را در بخش های مختلف شاهد هستیم.
مدیرعامل شرکت همیاران شمال شرق سازمان 
همیاری شهرداریهای خراسان رضوی با اشاره به 

بررسی مشکلات و موانع پیش روی پروژه شهرک 
حمل و نقل کاج در این جلسه هم اندیشی، افزود: بهره 
برداری از این پروژه مستلزم یک نگاه ملی و رفع برخی 
موانع اندک است که قطعا با همکاری و تلاش همه 
دستگاه های مرتبط با این حوزه، شاهد بهره برداری 

آن خواهیم بود.
وی به اقدامات حمایتی و رایزنی های سازمان 

همیاری در جهت رفع مشکلات و موانع و تسریع 
در بهره برداری شهرک حمل و نقل خواف اشاره و 
بیان کرد: با توجه به اهمیت این پروژه در ساماندهی 
شرکتهای حمل و نقل منطقه امیدواریم با افتتاح و آغاز 
به کار شهرک حمل و نقل کاج، علاوه بر بهره مندی 
مردم منطقه از ظرفیت بالای اشتغال زایی آن، شاهد 
رونق اقتصادی و کاهش معضلاتی و مشکلات که از 
پراکندگی شرکتهای حمل و نقلی بوجود آمده، باشیم.

گفتنی است، شهرک حمل نقل کاج در شهرستان 
خواف در زمینی به مساحت حدود 45 هکتار و در 
کیلومتر 21 جاده خواف تایباد قرار دارد که با برنامه 
ریزی ها و تلاش های انجام شده توسط سازمان 
همیاری و شرکت همیاران شمال شرق و مشارکت 
و سرمایه گذاری فعالان حوزه حمل و نقل استان،74 

شرکت حمل و نقلی منطقه را در خود جای داده است

ضرورت تلاش همگانی برای تسریع دربهره برداری از پروژه ملی شهرک حمل و نقل کاج

درخشش موتور سوران سرعت 
خراسان رضوی در مسابقات قهرمانی 

با برگزاری آخرین مرحله مسابقات موتورسرعت جمعه 
25 بهمن ماه در پیست موتور سوران مجموعه ورزشی آزادی 
تهران، تیم اعزامی استان در کلاسهای مختلف موفق به 

کسب رتبه های برتر شدند .
cc class600 مهدی نعیمی رتبه اول در•

class600cc امیر حسین علیشاهی رتبه سوم در•
 class street حسین شیخ بهایی رتبه اول در•
class mine Gp حسین برومند رتبه اول در•

class mine Gp میلاد پیلتن رتبه دوم در•
125cc class حسین برومند رتبه دوم در•

  600cc class در این دور از مسابقات میلاد پیلتن در
شرکت نموده که به دلیل  نقص فنی موفق به ادامه و کسب 

امتیاز نشد.
روابط عمومی هیات موتورسواری و اتومبیل رانی 

خراسان رضوی



در پی کسب موفقیت در سی وچهارمین کنفرانس بین المللی برق؛ 

تبریک مدیرعامل توانیر به مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خراسان

چهارشنبه30 بهمن  1398   شماره 5604

3 ضمیمه رایگان 
روزنامه د ر استان 
خراسان رضوی

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان 
مهندس محمدحسن متولی زاده با اشاره به تعداد بالای 
مقالات پذیرفته شده از شرکت برق منطقه ای خراسان در 
سی وچهارمین کنفرانس بین المللی برق به از مدیرعامل 

شرکت برق منطقه ای خراسان تبریک گفت.
در سی وچهارمین کنفرانس بین المللی برق 13 مقاله از 

شرکت برق منطقه ای خراسان مورد پذیرش واقع شد. 
در همین رابطه دکتر محمد طلوع خیامی مدیر دفتر 
برنامه ریزی منابع انسانی و آموزش شرکت برق منطقه ای 
خراسان با اشاره به کسب رتبه برتر این شرکت در 
سی وچهارمین کنفرانس بین المللی برق اظهار کرد: نسبت 
مقالات پذیرفته شده از شرکت در مقایسه با سال گذشته با 
افزایش 62 درصدی همراه بوده است. سال گذشته تعداد 

مقالات ما در این کنفرانس 8 مورد بود.
وی ادامه داد: بازنگری در شیوه نامه معرفی به 
کنفرانس ها، اطلاع رسانی به موقع از طریق سیستم ERP و 
سایت Amoozesh.krec.ir و همچنین پیگیری های 
مجدانه همکاران این دفتر در خصوص وضعیت مقالات ثبت 

شده با وابستگی شرکت برق منطقه ای خراسان از عواملی بود 
که در کسب این موفقیت موثر واقع شد.

در سی و چهارمین کنفرانس بین المللی برق 7 مقاله از 
سوی معاونت بهره برداری، 5 مقاله از سوی معاونت منابع 
انسانی و یک مقاله از طرف معاونت برنامه ریزی و تحقیقات 

شرکت برق منطقه ای خراسان ارائه شد.
مقاله »بهینه سازی هزینه تعمیر و نگهداری در بخش 
 a« ،حفاظت بر مبنای تیپ رله« توسط محسن مزینانی
 new method for evaluation of lightning
 performance of overhead lines due to
direct stroke« توسط پویا تدین رودی، »بررسی 
حالت های گذرای خیلی سریع ولتاژ بالا)VFTO( در 
پست های GIS و روشی جهت کاهش تاثیر آن ها بر 
ترانس های قدرت« توسط علی خانی، »مطالعه نقش 
میانجی گری تسیهم دانش در تاثیرگذاری ساختار سازمانی 
بر عملکرد کارکنان« توسط منصور قربان زاده، »بررسی 
حوادث ناشی از قطع راکتور 20 کیلوولت در پست های برق 
منطقه ای خراسان« توسط امیر طاهرپور کلانتری، »طراحی 

سیستم رمزنگاری ترکیبی برای بهبود امنیت ارتباطات 
سیستم های اسکادا مبتنی بر عامل متحرک« توسط حسن 
صادق پور و »ساختار جدید سلول خورشیدی بس بلوری 
سولفید کادمیوم – کادمیوم تلوراید با پیوند سلول سیلیکان و 
بازتابنده توزیع شده براگ« توسط سعید مرجانی از معاونت 
بهره برداری شرکت برق منطقه ای خراسان ارائه شده است.

همچنین مقالات »شناسایی و و رتبه بندی مولفه های 
ارزش های حرفه ای با مطالعه موردی شرکت برق منطقه ای 
خراسان« توسط لیلا علیایی، »آسیب شناسی فرایند ارزشیابی 
عملکرد در سازمان در سازمان های دولتی و ارائه راهکارهای 
بهبود« توسط محمد طلوع خیامی، »کمی سازی تاثیر 
بهبودهای پیشنهادی در فرایند کلیدی مدیریت بهره برداری 
و نگهداری شبکه شرکت برق منطقه ای خراسان بارویکرد 
6 سیگما« توسط لادن بهروزی، »بررسی تعدیل گری جو 
سازمان در رابطه بین بافت ذهنی باز و نوآوری درک شده 
سازمانی« توسط علی معماری آبکوه و »بررسی تاثیر ساختار 
سازمانی بر انگیزش درونی با میانجیگری توانمندسازی 
روانشناختی« توسط سامان فیروزی از طرف معاونت منابع 

انسانی این شرکت به سی وچهارمین کنفرانس بین المللی 
برق ارائه شد.

»بررسی عوامل موثر بر تقاضای برق در ایران با استفاده 
از روش تجزیه عوامل« عنوان مقاله دیگری است که توسط 
حامد مرتضی زاده از طرف معاونت برنامه ریزی و تحقیقات 

شرکت برق منطقه ای خراسان به این کنفرانس ارائه شد.
دکتر محمد طلوع خیامی مدیر دفتر برنامه ریزی منابع 
انسانی و آموزش شرکت برق منطقه ای خراسان با اشاره 
به کسب رتبه برتر این شرکت در سی وچهارمین کنفرانس 
بین المللی برق اظهار کرد: نسبت مقالات پذیرفته شده از 
شرکت در مقایسه با سال گذشته با افزایش 62 درصدی همراه 
بوده است. سال گذشته تعداد مقالات ما در این کنفرانس 8 
مورد بود.وی ادامه داد: بازنگری در شیوه نامه معرفی به 
کنفرانس ها، اطلاع رسانی به موقع از طریق سیستم ERP و 
سایت Amoozesh.krec.ir و همچنین پیگیری های 
مجدانه همکاران این دفتر در خصوص وضعیت مقالات ثبت 
شده با وابستگی شرکت برق منطقه ای خراسان از عواملی بود 

که در کسب این موفقیت موثر واقع شد.

مدیرعامل شرکت آبفای تربت حیدریه از نصب هزار 
و926 انشعاب فاضلاب مشترکان در این شهر خبر داد. 
صادق یوسفی در جلسه شورای اسلامی تربت حیدریه اظهار 
داشت: این تعداد انشعاب در  اجرای طرح تکمیل شبکه 
فاضلاب شهر تربت حیدریه در سال جاری نصب شد. وی 
افزود : 7هزارو180 انشعاب دیگر نیز باقی مانده که در دستور 

کار می باشد.
وی در ادامه گفت : تابستان سختی را در سال جاری پشت 
سر گذاشتیم و با جدیت به دنبال تامین منابع آب برای شهر 
هستیم.وی به اقدامات انجام شده و دردست اجرای آبفای 
تریت حیدریه برای تامین آب کمی و کیفی مشترکان اشاره 

کرد و اظهار داشت:  بارش های خوب زمستان امسال تاثیر 
چندانی بر سفره های زیرزمینی ندارد و رفع کسری منابع آب 
نیازمند حداقل هفت سال متوالی شرایط پر بارش است.به 
گفته وی باتوجه به افزایش مصرف آب در روز های پایانی 
سال و شب عید طبق روال هر ساله تمهیداتی برای تامین 
آب این دوره اندیشیده شده است و از شهروندان می خواهیم 
تا نهایت دقت و صرفه جویی را درمصرف آب داشته باشند 
.یوسفی  مطالبات  شرکت آبفا تربت حیدریه از مشترکان را 
30 میلیارد ریال  اعلام کردو  افزود : در اجرای طرح تکمیل 
فاضلاب شهر تربت حیدریه ، انشعاب فاضلاب  هزارو926 
مشترک در سال جاری وصل شد  و 7هزارو180 انشعاب دیگر 

نیز باقی مانده که در دستور کار می باشد.وی  حذف قبوض 
کاغذی و اجرای برنامه های فرهنگی با موضوع ضرورت 
صرفه جویی در مصرف آب در بین جامعه هدف را خاطر نشان 
کرد وگفت : مهمترین درخواست این شرکت  از شهرداری 
و شورای شهر جداسازی آبیاری فضای سبز شهری از آب 
شرب است که  شهرداری گامهای خوبی در این خصوص 
برداشته است اما کافی نیست . وی با بیان اینکه تنها راه رفع 
مشکلات موجود در حوزه آب استفاده از ابزارهای قانونی 
پیش بینی شده برای افزایش درآمد شرکت است ازاعضای 
شورای اسلامی خواست مساعدت لازم را این خصوص 
داشته باشند.در ادامه سید مهدی وقفی  رییس شورای شهر 

هم از آبفای تربت حیدریه به عنوان یکی از  شرکت پیشرو در 
ارائه خدمات و جلب رضایت شهروندان نام برد.

در اجرای طرح تکمیل شبکه فاضلاب شهر تربت حیدریه انجام شد؛

نصب هزار و926 انشعاب فاضلاب مشترکان در تربت حیدریه

بهره برداری از پروژه تعریض پل پرتوی و جاده دسترسی به شاندیز تا 25 اسفند
معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد 
گفت: پروژه تعریض پل پرتوی و جاده دسترسی به شاندیز که 
با اعتبار حدود 10 میلیارد تومان در حال اجرا است تا 25 اسفند 

به بهره برداری خواهد رسید.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، خلیل الله 
کاظمی در این خصوص گفت: یکی از چالش های ترافیکی 
مشهد به ویژه در ایام تعطیل، ترافیک سنگین انتهای بولوار 
وکیل آباد و پل پرتوی است که با توجه به این موضوع و 
تاکیدات شهردار و شورای اسلامی شهرطرح تعریض انتهای 

بولوار وکیل آباد و پل شهید پرتوی در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: بر این اساس طرح های مورد نیاز تهیه و عملیات 
اجرایی از دو ماه پیش آغاز شد و اکنون نیز از پیشرفت مناسبی 

برخوردار است.
وی با بیان این که تعریض انتهای بولوار وکیل آباد و پل 
شهید پرتوی درسه بخش اجرا می شود، اظهارکرد: در بخش 
اول تعریض بولوار از زیرگذر ابتدای بولوار شهید برونسی از 
سمت آیلند وسط شروع و تا پل شهید پرتوی ادامه خواهد 
یافت.کاظمی اضافه کرد: بخش دوم پروژه نیز تعریض پل 
شهید پرتوی است که در مسیر رفت دو طرف پل تعریض و در 

مسیر برگشت ضلع جنوبی پل تعریض خواهد شد.

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد 
تصریح کرد: بخش سوم پروژه نیز احداث جاده دسترسی به 
شاندیز بعد از پل پرتوی است تا خودروهایی که قصد رفتن به 

شاندیز را دارند ازپل پرتوی تعیین مسیرکنند.
وی با اشاره به این که در کنار این سه بخش تعدادی اصلاح 
هندسی نیزدر این محل انجام خواهد شد، ادامه داد: اصلاحات 
هندسی برنامه ریزی شده در خصوص ایستگاه های اتوبوس 
و تاکسی در انتهای بولوار وکیل آباد درمجاورت قطار شهری 

انجام می شود.
وی به ایجاد فضای سبز بعد از پل پرتوی اشاره کرد و 

گفت: 5هکتار زمین درحاشیه جاده درحال احداث دسترسی 
به شاندیز بعد از پل پرتوی وجود دارد که برای ایجاد و توسعه 
فضای سبزدراختیار سازمان پارک ها و فضای سبز قرارداده 

شده است.
کاظمی در ادامه افزود: همچنین در فاز دوم که سال آینده 
اجرایی خواهد شد مسیر برگشت پل شهید پرتوی تعریض و با 
مسدود شدن دوربرگردان زیرگذر واقع در ورودی بولوار شهید 
برونسی به سمت نمایشگاه، دوربرگردان زیرگذری در ورودی 
پل غیر همسطح این بولوار برای ورود خودروها به پل غیر 
همسطح و تعیین مسیر به سمت نمایشگاه احداث خواهد شد.

                                                                                شهادت سردار سلیمانی وحدت ایران و عراق را ناگسستنی کرد
ادامه از صفحه اول

وی گفت: برای آمریکا، صهیونیسم، وهابیت و 
کشورهای مرتجع منطقه قابل تحمل نیست که دو کشور 
ثروتمند و بزرگ شیعه ایران و عراق با یکدیگر متحد باشند. 
لذا این وظیفه شخصیت ها، فرهیختگان و سخنوران این دو 
ملت  است که مردم بویژه نسل جوان را نسبت به طمع های 

آمریکا به کشورهای اسلامی آگاه سازند.
حجت الاسلام مروی همچنین با بیان اینکه آستان 
قدس رضوی به میزان امکانات و ظرفیت ها تکریم زائران 
حضرت رضا علیه السلام را وظیفه خود می داند، ابراز کرد: 
حرم مطهر رضوی سالانه بیش از یک میلیون زائر عراقی 
دارد، یک صحن و رواق حرم مطهر را در اختیار زائران عرب 

زبان قرار داده ایم که در آن از خطبا و مداحان عرب زبان 
نیز استفاده می شود.

همچنین در این دیدار حیدر حسن الشمّری تولیت حرم 
امامین کاظمین هدف خود از سفر به جمهوری اسلامی 
ایران را ابتدا زیارت بارگاه مطهر امام هشتم علیه السلام 
و سپس شرکت در مراسم چهلمین روز شهادت سپهبد 

شهید حاج قاسم سلیمانی معرفی و اظهار کرد: به برکت 
خون به ناحق ریخته شده دو شهید گرانقدر شهید سلیمانی 
و ابومهدی المهندس دو ملت ایران و عراق بیش از پیش 
متحد خواهند شد و ثمره خون پاک این سرداران شهید 
خروج نیروهای خارجی بویژه آمریکایی از منطقه خواهد 

بود.

افزایش فرهنگ کتابخوانی با اجرای پروژه های فرهنگی
به گزارش روابط عمومی منطقه 10، 
محمد حسین ودیعی رئیس کمیته نظارتی 
این منطقه در افتتاحیه این مرکز فرهنگی، 
با اشاره به سرانه پایین مطالعه در کشور، 
اظهار کرد: افتتاح این پروژه های فرهنگی 
موجب افزایش سرانه کتابخوانی و علاقه 

مند کردن مردم به کتاب می شود.
وی ادامه داد: در این فضاها باید کتاب 
برای تمامی سلایق موجود باشد و نسل 
جوان را نیز باید به روش های انگیزشی 
و اطلاع رسانی به این فضاها جذب کرد.

احمد حافظ شهردار این منطقه نیز 

کافه  این  کرد:  اظهار  مراسم،  این  در 
و  آرام  فضایی  ایجاد  هدف  با  کتاب 
دلنشین جهت مطالعه، برای استفاده ی 
شهروندان در فضای مغفول مانده ماکت 
هواپیمای واقع در در بوستان شاهد )جنب 
 سینما سیمرغ( به بهره برداری رسید.



مدیراجرایی شبکه های فاضلاب شرکت آب وفاضلاب 
مشهداز اجرای پانزده کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب در 
شهرک ابوذر خبرداد وگفت: با اقدامات انجام شده شهرک ابوذر 

تحت پوشش شبکه جمع آوری فاضلاب قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی مهندس بابک امیرسرداری 
مدیراجرایی شبکه های فاضلاب شرکت آب وفاضلاب 
مشهدضمن اعلام این مطلب اظهارداشت: اجرای پروژه 
جمع آوری فاضلاب شهرک ابوذر از نیمه دوم سال گذشته 
شروع گردیدو پس از اجرای خطوط اصلی وفرعی بطول 
15 کیلومتر، درحال حاضرانشعابات فاضلاب بیش از 40 
درصد مشترکین این شهرک نصب شده و در تلاش هستیم 
با همکاری اهالی این شهرک تاپایان سال جاری تمامی 
انشعابات فاضلاب نصب گردد. وی افزود: در شهرک ابوذر 
خطوط جمع آوری با اقطار 250میلیمتر تا 500 میلی متر 
استفاده شده وجهت بهره برداری تحویل امور بهره برداری 
آب وفاضلاب منطقه یک شرکت شده است. مهندس بابک 
امیرسرداری درپایان خاطر نشان ساخت: درحال حاضر بیش 
از 75 درصد طرح جمع آوری فاضلاب در شهرمقدس مشهد 
اجراشده ودر تلاش هستیم هرچه سریع تر این طرح در 

مناطق باقی مانده شهرمشهد اجرایی گردد.

تولیت آستان قدس رضوی 
گفت: راه نجات، سربلندی، 
عزت و شوکت مسلمانان همان 
راهی است که امام خمینی)ره(، 
مقام معظم رهبری، مرحوم شیخ 
عبدالمجید سلیم و مرحوم شیخ 
شلتوت معرفی کردند و آن تفکری 
است که بر نقاط مشترک مذاهب 

اسلامی توجه دارد.
به گزارش آستان نیوز، حجت 
الاسلام والمسلمین احمد مروی در 
دیدار دبیرکل مجلس وحدت مسلمین 
پاکستان که در تالار شهید حاج قاسم 
سلیمانی حرم مطهر رضوی انجام شد، 
ضمن تبریک میلاد با سعادت حضرت 
فاطمه زهرا)س( و گرامیداشت چهلمین 
روز شهادت سردار سپهبد شهید حاج 
قاسم سلیمانی، ابومهدی المهندس و 
دیگر شهدای مقاومت اظهار کرد: ما 
سردار شهید سلیمانی را یکی از مصادیق 
َّذِینَ آمَنُــوا وَ عَمِلُوا  آیه شریفه »إنَِّ الَ
ا«  حْمنُ وُدًّ الَصّالحِاتِ سَــیَجْعَلُ لهَُمُ الَرَّ

می دانیم.
وی به برخی از ویژگی های شخصیتی 
سردار جبهه مقاومت اشاره کرد و افزود: 
شهید سلیمانی حقیقتا خداباور بود و به 
نصرت الهی باور داشت؛ عمل صالح 
این شهید والامقام از بهترین اعمال بود 
که توانست شر داعش ساخته آمریکا، 
صهیونیسم و مرتجعین منطقه را کم 

کند.
تولیت آستان قدس رضوی با بیان 
اینکه آمریکای جنایت کار تصور می کرد 
با شهادت این سردار دلاور می تواند راه 
مقاومت را به بن بست برساند، خاطرنشان 

کرد: دشمنان غافل از این هستند که ما به 
این آیه شریفه معتقدیم که »و لا تحسبنّ 
الذّین قتلوا فی سبیل الّله امواتا بل احیاء 
عند ربهّم یرزقون« شهیدان راه خدا زنده 

هستند و حیات ابدی دارند.
وی ادامه داد: آمریکا با این 
جنایت، خوی استکباری خود، تکبر 
و بی اعتنایی اش به قانون و ضوابط و 
مقررات بین المللی را به جهانیان نشان 
داد. آمریکا به هیچ ضابطه قانونی و 
تعهدی پایبند نیست؛ آیا ارتباط و دوست 

پنداشتن چنین کشوری سزاوار است؟
حجت الاسلام مروی بیان کرد: 
آمریکایی ها می خواستند با این جنایت، 
انتقام داعش را که دست پرورده خودشان 
بود، از شهید حاج قاسم سلیمانی بگیرند؛ 
با ایجاد شجره ملعونه داعش خواستند 
از یک سو مسلمانان را بد نام کنند و از 
سوی دیگر، مسلمانان را به جان یکدیگر 
بیاندازند، اما شهید سلیمانی با اجرای 
تدابیر رهبر معظم انقلاب، این نقشه 

بسیار خائنانه و خطرناک را از بین برد.
وی گفت: نباید از کنار این جنایت 
آمریکا در شهادت سپبهد حاج قاسم 
سلیمانی به راحتی عبور کنیم؛ ضرورت 
دارد که امت مسلمان به ویژه جوانان را 
نسبت به دشمنان اسلام بیدار کنیم. 
ما چنین دشمنانی داریم و تنها راه 
ایستادگی در برابر آنها اتحاد و وحدت 

میان همه فرقه های اسلامی است.
وی تصریح کرد: پیامبر گرامی اسلام 
با اتحاد همه قبایل و گروه ها، آن هم 
در دوران جاهلیت، توانست بزرگترین 
تمدن اسلامی و بشری را بوجود آورد؛ 
مسلمانان اگر بخواهند به عزت، عظمت، 

سرافرازی و سربلندی که اسلام برای 
آنها مقدر کرده است، برسند هیچ راهی 

جز اتحاد و وحدت ندارند.
تولیت آستان قدس رضوی با اشاره 
به نمونه های تاریخی از وحدت و دوستی 
میان شیعه و سنی گفت: وقتی تاریخ را 
نگاه می کنیم، در بسیاری از برهه ها، 
میان اهل سنت و شیعه دوستی و برادری 
بوده و مسلمانان در کنار یکدیگر زندگی 
مسالمت آمیزی داشتند؛ همواره فضای 
کلی میان مذاهب مختلف اسلامی 
فضای اخوت و دوستی بوده است اما 
از زمانی که پای انگلیس و بعد آمریکا 
در بلاد اسلامی باز شد، اختلاف ها، 
جدایی ها  به وجود آمد.وی بیان کرد: 
دشمن برای اینکه قدرت مسلمانان را 
به حداقل برساند و بتواند به نیات سوء 
استعماری خود دست پیدا کند، در میان 
شیعیان، بهائیت و در میان اهل سنت 

وهابیت را ایجاد کرد.
حجت الاسلام مروی گفت: ما نه 
آن شیخ گمراهی که اکنون در آمریکا 
زندگی می کند و حقوق بگیر سازمان 

»سیا« است و به نام دفاع از شیعه به 
مقدسات اهل سنت توهین می کند، 
مسلمان می دانیم و نه آن کسی که در 
انگلیس به مقدسات اهل سنت توهین 
می کند و نه آن کسی که برای دامن زدن 
به اختلافات، به مقدسات شیعه توهین 
می کند، هیچ کدام را مسلمان نمی دانیم.

وی تأکید کرد: راه نجات، سربلندی، 
عزت و شوکت مسلمانان همان راهی 
است که امام خمینی)ره(، مقام معظم 
رهبری، مرحوم شیخ عبدالمجید سلیم 
و مرحوم شیخ شلتوت معرفی کردند و 
آن تفکری است که بر نقاط مشترک 
مذاهب اسلامی توجه دارد چرا که نقاط 
اختلاف بسیار اندک و نقاط اشتراک 

بسیار فراوان است.
حجت الاسلام ناصر عباس جعفری 
دبیرکل مجلس وحدت مسلمین 
پاکستان نیز در ابتدای این دیدار با 
تسلیت به مناسبت شهادت سردار شهید 
حاج قاسم سلیمانی، از خدمات آستان 
قدس رضوی به زائران پاکستانی تقدیر 

و تشکر کرد.

تولیت آستان قدس رضوی:

توجه به نقاط مشترک مذاهب اسلامی راه سربلندی و عزت مسلمانان است

ضمیمه رایگان روزنامه د ر استان خراسان رضوی

صاحب امتیاز: 
سازمان صد ا و سیمای جمهوری اسلامی ایران                                                 

سرپرست استان خراسان رضوی: مریم خزاعی

تحریریه شهرستانها:    021-44233511
 د فتر سرپرستی استان خراسان رضوی:  

051-38413401
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شهرک ابوذر تحت پوشش شبکه 
جمع آوری فاضلاب قرار گرفت

استاندار در جلسه ستاد انتخابات استان:

ایجاد فضای مناسب برای مشارکت مردم در انتخابات

استاندار خراسان رضوی 
با بیان اینکه در استان فضای 
مردم  مشارکت  برای  مناسبی 
در انتخابات ایجاد شده است، 
گفت: امیدواریم خراسان 
رضوی مانند سنوات گذشته 
بیشترین میزان مشارکت در 

کشور را داشته باشد.
به گزارش اداره کل روابط عمومی 
استانداری خراسان رضوی، علیرضا 
رزم حسینی در هجدهمین جلسه 
ستاد انتخابات استان که با حضور 
اعضای کمیته های هشت گانه ستاد 
انتخابات در محل سالن اجتماعات 
شهیدباهنر استانداری برگزار شد، 
یکی از برکات جمهوری اسلامی را 

برگزاری انتخابات دانست و اظهار 
کرد: خوشبختانه بیش از 40 سال 
است که کشور انتخابات مختلفی را 

تجربه کرده است.
وی با اشاره به اینکه کشور نیازمند 
حضور فعال مردم در انتخابات است، 
ادامه داد: امیدوارم مردم خراسان 
رضوی مانند سنوات گذشته بیشترین 

میزان مشارکت را داشته باشند.
استاندار خراسان رضوی مجلس 
شورای اسلامی را یکی از ارکان 
مهم کشور دانست و گفت: نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی به عنوان 
مرکز قانون گذاری کشور با رای 
مستقیم مردم انتخاب می شوند، لذا 
رای مردم در این راستا بسیار تاثیرگذار 
خواهد بود.رزم حسینی با بیان اینکه 
در خراسان رضوی فضای مناسبی 
برای مشارکت مردم در انتخابات 
ایجاد شده است، خاطرنشان کرد: 
در یک سال گذشته جلسات مختلفی 
با احزاب سیاسی در محل استانداری 
و خانه احزاب برگزار شده است و از 
حضور فعال دبیران احزاب و اعضای 

تشکل های سیاسی برخوردار بوده ایم. 
وی گفت: هماهنگی و همدلی خوبی 
برای برگزاری انتخابات در خراسان 
رضوی وجود دارد و امیدواریم مردم 
خوب استان همانطور که در تشییع 
پیکر مطهر سردار بزرگ اسلام شهید 
حاج قاسم سلیمانی حضور پیدا کردند 
در انتخابات هم مشارکت فعال داشته 

باشند.
 استاندار خراسان رضوی قوام 

جهوری اسلامی را حضور یکپارچه 
مردم در همه صحنه ها دانست و 
تصریح کرد: اگر مردم در صحنه های 
مختلف حضور داشته باشند کشور از 
قدرت و توسعه مناسبی برخوردار 
خواهد شد.وی در بخش دیگری 
از سخنان خود خاطرنشان کرد: 
امیدواریم آهنگ آبادانی و توسعه 
خراسان رضوی با نمایندگان انتخابی 

مردم در استان ادامه پیدا کند.

اهدای تندیس سیمین جایزه ملی 
مدیریت مالی ایران به ایران خودرو 

خراسان
شرکت ایران خودرو خراسان به عنوان اولین خودرو ساز 
کشور در دومین حضور خود، موفق به کسب تندیس سیمین 
دهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران  در سال 1398 شد . 
محمود پردره مدیر واحد مالی و اقتصادی شرکت ایران 
خودرو خراسان ضمن اعلام این مطلب افزود: برگزاری جایزه 
ملی مدیریت مالی ایران نزدیک یه یک دهه برگزار می گردد 
که  بستر ساز بهبود و ارتقاء سطح مدیریت مالی و اقتصادی در 

شرکت ها و سازمان های شرکت کننده بوده است.  
وی افزود: ایران خودرو خراسان در حالی موفق به اخذ 
تندیس سیمین دهمین دوره شده است که دومین سال حضور 
خود در این جایزه را تجریه می نماید و در سال 1397 موفق به 
دریافت تندیس بلورین شده بود. امسال هم با رعایت معیارهای 
جایزه از قبیل: انعطاف پذیری، به روز بودن استانداردهای حوزه 
مالی، بهره وری، شفافیت، سلامت کاری، حفظ اسرار و 
تخصص پرسنل و همچنین کوشش و فعالیتهای خستگی 
ناپذیر مجموعه تیم مالی شرکت، حمایت و پشتیبانی مدیر 
عامل، اعضا هیئت مدیره و سایر مدیران و کارکنان تونستیم 

این افتخار را برای مجموعه کسب نماییم. 
پردره در ادامه گفت: واحد مالی و اقتصادی شرکت ایران 
خودرو خراسان با برنامه ریزیهای کلان، گام برداشتن در 
راستای اهداف و استراتژیهای بلند مدت تعریف شده در سطح 
گروه صنعتی ایران خودرو و دارا بودن پرسنل جوان، متخصص 
و پویا، همواره به عنوان یکی از حوزه های مالی قابل احترام 
در کشور و استان نام برده می شود.  این مراسم با حضور دکتر 
فرهاد دژپسند وزیر اقتصادی و دارایی، مدیران عامل بانکهای 
صادرات و پاسارگاد و دیگر مسئولان ارشد جایزه ملی و سایر 
ارگانهای مرتبط، و هم چنین مهندس زاهدی فرد مدیرعامل 
ایران خودرو خراسان و پردره مدیر واحد مالی این شرکت 
حضور داشتند. زاهدی فرد به نمایندگی از شرکت ایران خودرو 
خراسان، تندیس سیمین دهمین دوره جایزه ملی مدیریت 

مالی را دریافت کرد. 
جایزه ملی مدیریت مالی ایران از سال 1389 به عنوان یکی 
از بزرگترین گردهمایی های خبرگان مالی در کشور شناخته 
شده و جوایز آن در سطوح تندیس )شامل زرین، سیمین و 
بلورین(، تقدیرنامه )شامل سه ستاره، دو ستاره و تک ستاره( و 

گواهینامه برگزار می شود.


